
СОГЛАСОВАНО

дирМ БУ «СО

ДЕННОЙ УТВЕРЖДАЮ
о

к

'МУРИНСКИ\Ае.гтыщ€)уч'јти• щ•е-о•
ии'\штанияфА'Ч

О 05

Е.

000

епанова Е.Г.

2025 г.

„стук»иативное) сбалансированноеменю бюджетногопита •ов и обедовщихся 7-11 лет в муниципальныхобразовательныхучре
стоимостью 161,00 руб.

День:

Недели:

(Т-ПЕ
оложского района,

5 Пятница

Год
изд.еборннк

Завтрак

2008/

АКП*

2008

рсц.

184/01

е ел—433

к/к

КУК

Присмпищи, наименование блюд

Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным и

соусом ягодным (клубника)

Какао с молоком

Вафлив ассортименте

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200/5/30

200

40

25

500Итого за Завтрак

Обед ( ПЕРВОЕ Блюдо И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2008/
201

2008

АКП*

АКП*/
2008

2008

2008

2008

747.
Салат из белокочаннойкапусты и маслом

71 растительным (до 28.02)/ 60

336/04

336,04/364

331

430

Овощи порционно(огурец свежий) (с

Суп-пюреиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс зеленью

Биточки(свинина) в соусе томатном

Макаронныеизделия отварныес маслом сливочным

Напитоклимонный

Чай с сахаром

Хлебржано-пшсничныйобогащснный
микронутриентами

(60)

200/10

200/15

90/40

150

200

200

30

780Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

8,7

1,3

2

15,0

0,96

3,03

12

0,2

1,95

23,64

38,64

Пип(епыс вечцесгва (г)

ж

8,2

2,6

2

0,87

13,67

3,06

13,5

0,3

24,16

37,83

34,5

24,8

15

13,25

87.55

4,14

22

23

36,5

6.4

15

105,54

193,09

Энергетическая
ценноеп, (ккал)

290,7

134,2

'04

70

598,89

48

127,3

92

212

196

68

60

66

717,3)

1316,19



СОГЛАСОВАНО
ОЧЕНН0й

тор„Ъ0УТВЕРЖДАЮ
ЙЦОNQ4»

в

Фераль

% ДО
о

Т-ПЕТЕ

ор 000 истка

СтепановаЕ.Г.

2025 г.

Двухне.гн9В) ',фцд ивное) сбалансированноеменю бюджетногопитания горячихзавтракови обедовдля ацщууи*ачающихся 12 лет и старшев муниципальных образовательныхучреждениях
Всеволожскогорайона, стоимостью 161,00 руб.

год
изд.сборник

а

Завтрак
2008!

АКП*

2008

. N2 рец.

184/01

433

к/к

к/к

Приемпищи, наименованиеблюд

Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным и

соусом ягодным (клубника)

Какаос молоком

Вафлив ассортименте

Батонобогащенныймикронутриентами

Массапорции

200/5/30

200

40

25

Итогоза Завтрак

Обел ( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

500

60
2008/

2008

АКП*

АКП*/
2008

2008

2008

2008

(60)
71

336/04

336,04/364

33 г

436

430

к/к

алат из елокочаннои капусты и маслом
растительным (до 28.02)/

Суп-пюреиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс зеленью

Биточки (свинина) в соусетоматном

Макаронныеизделия отварныес маслом сливочным

Напитоклимонный

Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшсничныйобогащенный
микронутриентами

250/15

250/15

л00/50

180

200

200

30

885

8,7

3,0

2

15

0,96

4

13,84

6,6

0,2

0,2

27,55

42,55

День:

Неделя:

Пищсвысвещества (г)

ж

8,2

2,6

2

0,87

13,67

3,06

з

15,5

5,76

0

27,62

41,29

5 Пятница

34,5

24,8

15

13,25

87,6

4,14

28

26,53

37,5

116,07

203,62

Энергетическа
я ценность

(ккал)

290,7

134,2

104

70

598,89

48

160,6

13,4

244,6

229,2

68

60

66

816,40

1415,29

Итого за Обед

Итого за день

Заведующий,производством



СОГЛАСОВАНО

МОБУ «СОШ «

УТВЕРЖДАЮ
о *

%$енера.'Я1*1 000
NQ4»

ля СтепановаЕ.Г.

2025 г.

Двухнеделк

год
рсц.лзл,сборнпка

МОБУ”СОШ
из

разЦ4>јфЈ4йныу;
сированнос меню бюджетногопита аков, горячих обедов
ихся 12 лет и старше кадетских и спор"МвтњгкТЛассов в муниципальных
ниях Всеволожского paiiona, стоимостью 180,00 руб.

День:

Неделя:

[Льлцевые• (г)

5 Пятница

Завтрак

2008/
АКП*

2008

184/01

433

Присмлишш, ланмснопанлс блюд

Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным и
соусом ягој1[1ЫМ (клубника)

Какаос молоком

Вафлип ассортименте

Батон обоганщснныймикронугриснтами

Итого за Завтрак

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И ПЛПИТОК НА ВЫБОР)

20,0$/

2008

АКП*

АКП*/
2008

2008

2008

2008

74 /

336/04

336,04/364

зм

Итого за Обед

ПОЛДНИК

2008

2004

432

736

Салат из белокочаннойкапусты и маслом растительным (До

Овојци
порционно (огурец свежий) (с О 1 .ОЈ)

Суп-пюреиз тыквы с гренками

Бульонкуриныйс зеленью

Биточки(свинина) в соусс томатном

Макаронныеизделия отварные с масјюм сливочным

Напитоклимонный

qaii с сахаром

Хлеб ржано-ншеничныйобогащенныймикронутриентами

Кофейныйнапиток

Крснлсльсахарный

Массапорции

200/5l30

200

40

25

500

60

(60)

250/15

250/15

100/50

180

200

200

30

885

200

75

275

8,7

3,0

2

15

4

[3,84

0.2

0,2

27,55

7,5V1•roro за Полдник

Итого за день

пооизволством

8,2

2,6

2

0,87

13,67

3.06

[5,5

5,76

0,3

27,62

7,46

$0,05

34.5

24,8

15

13,25

87,55

4,14

28

26,53

37,5

[5

13.5

116,07

22,3

68,3

271,9'

Энергегнческа

(ккал)

290.7

134.2

104

10

598,89

48

113,4

244,6

229,2

68

66

R16,40

107

274,85

381,9

1797.14


