СОГЛАСОВАНО

Директор МОБУ «СОМ «Муринский» До №4»

УТВЕРЖДАЮ City OOO "CTK" тепанова Е.Г. 2025 г.

МУРИНСКИЙ для оправительное при питания обучающихся 7-11 лет в муниципальных образовательных учрежденнях Всеволожского района, стоимостью 161,00 руб.

День: 5 Пятинца

				Неде.	ля:	1	
Год	№ рец.	Прием нищи, наименование блюд	Масса порции _	П	ищевые вещества (г)		Эпергетическая
зд.сборник а				Б	ж	У	ценность (ккал)
автрак							
2008/ АКП*	184/01	Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным и соусом ягодным (клубника)	200/5/30	8,7	8,2	34,5	290,7
2008	433	Какао с молоком	200	3,0	2,6	24,8	134,2
	к/к	Вафли в ассортименте	40	1,3	2	15	104
	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70
Атого за Завтрак			500	15,0	13,67	87,55	598,89
Обед (ПЕ	рвое блюд	QO И НАПИТОК НА ВЫБОР)			<i>x</i>		
2008/ 2011	74/- 71	Салат из белокочанной капусты и маслом растительным (до 28.02)/ Овощи порционно (огурец свежий) (с 01.03)	60 (60)	0,96	3,06	4,14	48
2008	116(01)/73	Суп-пюре из тыквы с гренками	200/10	3,03	2,5	22	127,3
АКП*	336/04	Бульон куриный с зеленью	200/15	4,3	1,1	1,1	92
ΑΚΠ*/ 2008	336,04/364	Биточки (свинина) в соусе томатном	90/40	12	13,5	23	212
2008	331	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным	150	5,5	4,8	36,5	196
2008	436	Напиток лимонный	200	0,2	0	6,4	68
2008	430	Чай с сахаром	200	0,2	0,1	15	60
	к/к	Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	30	1,95	0,3	13,5	66
Итого за	Обед		780	23,64	24,16	105,54	717,30
Итого за	No.			38,64	37,83	193,09	1316,19

Заведующий производством_

СОГЛАСОВАНО

динентартор МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №4»

Белов К. Е.

Двухнедельное циканиное (наризгивное) сбалансированное меню бюджетного питания горячих завтраков и обедов для организации питания торучающихся 12 лет и старше в муниципальных образовательных учреждениях Всеволожского района, стоимостью 161,00 руб.

День:

5 Пятница

Неделя:

1

				110	еделя:	ı	
Год изд.сборник а	,№ рец.	Прием пищи, наименование блюд	Масса порции -	Пищевые вещества (г)			Энергетическа
				Б	Ж	У	я ценность (ккал)
Завтрак					•		
2008/ АКП*	184/01	Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным и соусом ягодным (клубника)	200/5/30	8,7	8,2	34,5	290,7
2008	433	Какао с молоком	200	3,0	2,6	24,8	134,2
	к/к	Вафли в ассортименте	40	1,3	2	15	104
	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70
Итого за Завтрак			500	15	13,67	87,6	598,89
Обед (ПЕІ	РВОЕ БЛЮ,	ДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)					
2008/ 2011	74/ 71	Салат из белокочанной капусты и маслом растительным (до 28.02)/ Овоим поримонно (отурен свежий) (с 01.03)	60 (60)	0,96	3,06	4,14	48
2008	116(01)/73	Суп-пюре из тыквы с гренками	250/15	4	3	28	160,6
АКП*	336/04	Бульон куриный с зеленью	250/15	5,3	1,4	1,4	113,4
АКП*/ 2008	336,04/364	Биточки (свинина) в соусе томатном	100/50	13,84	15,5	26,53	244,6
2008	331	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным	180	6,6	5,76	37,5	229,2
2008	436	Напиток лимонный	200	0,2	0	6,4	68
2008	430	Чай с сахаром	200	0,2	0,1	15	60
	к/к	Хлеб ржано-пшеничный обогащенный микронутриентами	30	1,95	0,3	13,5	66
Атого за Обед 885			885	27,55	27,62	116,07	816,40
Итого за день				42,55	41,29	203,62	1415,29

Заведующий производством_

Oth

AMPER OF

МОБУ «СОШ «Муринский Бр №4»

3025⁴⁷ Белов К.Е.

УТВЕРЖДАЮ УТВЕРЖДАЮ Генераяваний ликоктор ООО "СТК"

ДЛЯ

Степанова Е.Г.

2025 г.

Двухнедельные редигиос (вариативное) сбалансированное меню бюджетного питания горичих бавграков, горячих обедов и полдников докор выпланий питания обходощихся 12 лет и старше кадетских и спортивных классов в муниципальных добразовательных упреждениях Всеволожского района, стоимостью 180,00 руб.

День:

5 Пятница

				Неделя:				
Год изи оборущия	л № рец.	Прием пищи, наименование блюд	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энергетическ я ценность	
изд.еборинка				Б	ж	У	я ценность	
Завтрак								
2008/ АКП*	184/01	Каша вязкая пшенная молочная с маслом сливочным и соусом ягодным (клубника)	200/5/30	8,7	8,2	34,5	290,7	
2008	433	Какао с молоком	200	3,0	2,6	24,8	134,2	
	к/к	Вафли в ассортименте	40	1,3	2	15	104	
., Sv., ,	к/к	Батон обогащенный микронутриентами	25	2	0,87	13,25	70	
Итого за Завтрак			500	15	13,67	87,55	598,89	
Обед (ПЕРІ	вое блюд	ДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)						
2008/ 2011	74/ 71	Салат из белокочанной капусты и маслом растительным (до 28.02)/ Овощи порционно (огурец свежий) (с 01.03)	60 (60)	0,96	3,06	4,14	48	
2008	116(01)/73	Суп-шоре из тыквы с гренками	250/15	4	3	28	160,6	
АКП*	336/04	Бульон куриный с зеленью	250/15	5,3	1,4	1,4	113,4	
ΑΚΠ*/ 2008	336,04/364	Биточки (свинина) в соусе томатном	100/50	13,84	15,5	26,53	244,6	
2008	331	Макаронные изделия отварные с маслом сливочным	180	6,6	5,76	37,5	229,2	
2008	436	Напиток лимонный	200	0,2	0	6,4	68	
2008	430	Чай с сахаром	200	0,2	0,1	15	60	
	к/к	Хлеб ржапо-пшеничный обогащенный микропутриентами	30	1,95	0,3	13,5	66	
Ітого за Обед			885	27,55	27,62	116,07	816,40	
Іолдинк								
2008	432	Кофейный напиток	200	1,5	1,3	22,3	107	
2004	736	Крендель сахарный	75	6,01	7,46	45,99	274,85	
того за Полдник			275	7,5	8,8	68,3	381,9	
Гтого за день				50,06	50,05	271,91	1797,14	

Завелующий производством

My